
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΔΑ: ΩΨΕΩΩΗ5-ΨΑΗ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά: 14/5/2019
Τηλ.:28213 – 41671 Fax: 28213 – 41679 Α.Π: 21625
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko  @chania.gr  Aριθμ. Αποφ.: 169

                
                 

ΘΕΜΑ:  «Τροποποίηση  της  υπ'  αριθμ.  42/01-02-2019  απόφασης  Δημάρχου  Χανίων  ως  προς  την
αναπλήρωση υπαλλήλου»
              

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
    ΄Εχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3852/2010<<Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης>> και το Ν. 4555/2018 (Πρόγραμμα Κλεισθένης)

2. Τις διατάξεις του  άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 
3. Την υπ' αριθμ. 488/2015 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου
4. Την υπ' αριθμ. 119/2015 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου
5. Το υπ' αριθμ. 136303/05-11-2015 έγγραφο της Περιφέρειας Κρήτης
6. Την  υπ'  αριθμ.  393/12-11-2015  απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  που  αφορά  στον  ορισμό  Επιτροπής

Παραλαβής – Παράδοσης προϊόντων ΤΕΒΑ
7. Την υπ’ αριθμ.  321/19-09-2016 απόφαση Δημάρχου Χανίων που αφορά στην τροποποίηση της υπ’

αριθμ.  393/12-11-2015  απόφασης  Δημάρχου  Χανίων  περί  ορισμού  Επιτροπής  Παραλαβής  –
Παράδοσης προϊόντων ΤΕΒΑ

8. Την υπ’ αριθμ. 42/01-02-2019 απόφαση Δημάρχου Χανίων περί τροποποίησης της υπ’ αριθμ. 393/12-
11-2015 απόφασης Δημάρχου Χανίων που αφορά στον ορισμό Επιτροπής παραλαβής – παράδοσης
προϊόντων ΤΕΒΑ

9. Την υπ’ αριθμ. 160/25-04-2019 απόφαση Δημάρχου Χανίων που αφορά στην τοποθέτηση του μονίμου
υπαλλήλου Βραχνά Εμμανουήλ του Κωνσταντίνου κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού – Οικονομικού στο Τμήμα
Δημοτικού Ταμείου της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων.

                    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

    Τροποποιούμε την υπ' αριθμ. 42/01-02-2019 απόφαση Δημάρχου Χανίων περί ορισμού Επιτροπής παραλαβής
- παράδοσης προϊόντων ΤΕΒΑ αντικαθιστώντας τον υπάλληλο Βραχνά Εμμανουήλ του Κωνσταντίνου κλάδου
ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού με τον  Σαρικάκη Νικηφόρο του Μενελάου κλάδου ΔΕ29 Οδηγός Οχημάτων,
μόνιμο υπάλληλο της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού του Δήμου Χανίων,
ως αναπληρωτή της μονίμου υπαλλήλου Φούφουλα Μαρία του Ελευθερίου κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 42/01-02-2019 απόφαση Δημάρχου Χανίων.

Εσωτερική Διανομή:   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας
3. Ενδιαφερόμενος ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                               

      

mailto:dimos@chania.gr
http://www.chania/

	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.:28213 – 41671 Fax: 28213 – 41679 Α.Π: 21625
	www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr Aριθμ. Αποφ.: 169
	

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


